

試算表 (貸借対照表 年間推移)

1 ページ

クリアワークス DEMO

作成日：2014/09/29

部門：全社

期間：2014/01/01 ~ 2014/12/31 決 (第 0 期) (単位：千円)

勘定科目	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	決算月
現金	506,619	510,875	511,628	608,824	609,959	612,583	613,451	616,094	617,192	619,871	620,738	620,738	620,738
当座預金	2,792	2,789	2,255	2,231	1,694	1,694	1,161	1,161	628	628	95	95	95
普通預金	12,745	12,590	12,580	12,490	12,418	12,276	6,150	6,061	5,988	5,847	5,827	5,827	5,827
現金・預金合計	522,156	526,254	526,464	623,546	624,071	626,553	620,761	623,316	623,808	626,345	626,660	626,660	626,660
売掛金	410,758	410,997	412,091	412,351	412,827	412,844	412,883	412,907	413,157	413,351	413,855	414,121	414,121
売上債権合計	410,758	410,997	412,091	412,351	412,827	412,844	412,883	412,907	413,157	413,351	413,855	414,121	414,121
有価証券合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
棚卸資産合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
立替金	-2	-2	-2	-3	-3	-3	-3	-3	-3	-3	-3	-3	-3
仮払消費税等	214	243	350	371	398	404	439	446	516	554	635	680	680
他流動資産合計	212	240	348	368	395	401	436	443	513	551	632	677	677
流動資産合計	933,126	937,490	938,903	1,036,266	1,037,294	1,039,798	1,034,081	1,036,665	1,037,479	1,040,247	1,041,147	1,041,458	1,041,458
有形固定資産計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
無形固定資産計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資等合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰延資産合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
資産合計	933,126	937,490	938,903	1,036,266	1,037,294	1,039,798	1,034,081	1,036,665	1,037,479	1,040,247	1,041,147	1,041,458	1,041,458

試算表 (貸借対照表 年間推移)

2 ページ

クリアワークス DEMO

作成日：2014/09/29

部門：全社

期間：2014/01/01 ~ 2014/12/31 決 (第 3 期) (単位：千円)

勘定科目	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	決算月
買掛金	1,119	1,721	5,017	5,639	6,833	6,909	7,552	7,671	8,627	9,473	11,504	12,210	12,210
仕入債務合計	1,119	1,721	5,017	5,639	6,833	6,909	7,552	7,671	8,627	9,473	11,504	12,210	12,210
預り金	675	675	675	675	675	675	2,178	2,178	2,178	2,178	2,178	2,178	2,178
仮受消費税等	20,477	20,485	20,530	20,550	20,583	20,585	20,585	20,587	20,603	20,617	20,652	20,672	20,672
他流動負債合計	21,151	21,160	21,205	21,225	21,258	21,259	22,764	22,765	22,781	22,796	22,831	22,850	22,850
流動負債合計	22,271	22,881	26,221	26,864	28,091	28,168	30,316	30,436	31,408	32,269	34,335	35,061	35,061
固定負債合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
負債合計	22,271	22,881	26,221	26,864	28,091	28,168	30,316	30,436	31,408	32,269	34,335	35,061	35,061
資本金	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000
資本金合計	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000	60,000
資本剰余金合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰越利益剰余金	850,855	854,609	852,681	949,402	949,203	951,630	943,765	946,229	946,070	947,979	946,812	946,397	946,397
(うち当期損益)	-140	3,614	1,686	98,407	98,207	100,635	92,770	95,234	95,075	96,983	95,817	95,402	95,402
利益剰余金 (欠損) 計	850,855	854,609	852,681	949,402	949,203	951,630	943,765	946,229	946,070	947,979	946,812	946,397	946,397
自己株式合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
株主資本合計	910,855	914,609	912,681	1,009,402	1,009,203	1,011,630	1,003,765	1,006,229	1,006,070	1,007,979	1,006,812	1,006,397	1,006,397
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
新株予約権合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
純資産合計	910,855	914,609	912,681	1,009,402	1,009,203	1,011,630	1,003,765	1,006,229	1,006,070	1,007,979	1,006,812	1,006,397	1,006,397
負債・純資産合計	933,126	937,490	938,903	1,036,266	1,037,294	1,039,798	1,034,081	1,036,665	1,037,479	1,040,247	1,041,147	1,041,458	1,041,458

試算表 (損益計算書 年間推移)

クリアワークス DEMO

作成日：2014/09/29

部門：全社

期間：2014/01/01 ~ 2014/12/31 決 (第 3 期) (単位：千円)

勘定科目	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	決算月
売上高	1,544	4,427	1,260	97,335	975	2,527	354	2,590	734	2,722	784	246	0
売上値引高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
売上高合計	1,544	4,427	1,260	97,335	975	2,527	354	2,590	734	2,722	784	246	0
仕入高	1,565	573	3,188	601	1,167	93	609	112	886	808	1,951	661	0
製品製造原価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
売上原価	1,565	573	3,188	601	1,167	93	609	112	886	808	1,951	661	0
売上総損益	-21	3,854	-1,928	96,734	-192	2,434	-255	2,478	-152	1,915	-1,167	-415	0
給料手当	0	0	0	0	0	0	7,610	0	0	0	0	0	0
荷造運賃	15	0	0	1	1	0	0	1	1	0	0	0	0
交際費	80	0	0	5	5	0	0	5	5	0	0	0	0
旅費交通費	24	100	0	8	2	6	0	8	2	6	0	0	0
販売管理費計	119	100	0	14	7	6	7,610	14	7	6	0	0	0
営業損益	-140	3,754	-1,928	96,721	-199	2,428	-7,865	2,464	-159	1,909	-1,167	-415	0
営業外収益合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
営業外費用合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常損益	-140	3,754	-1,928	96,721	-199	2,428	-7,865	2,464	-159	1,909	-1,167	-415	0
特別利益合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特別損失合計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期損益	-140	3,754	-1,928	96,721	-199	2,428	-7,865	2,464	-159	1,909	-1,167	-415	0
法人税等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期損益	-140	3,754	-1,928	96,721	-199	2,428	-7,865	2,464	-159	1,909	-1,167	-415	0

